“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO nº  064/24

               INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para
através do departamento competente, seja realizada limpeza do mato
da área municipal da Rua Victorio Andreghetto, no Jardim Bonanza.

JUSTIFICATIVA:

 Tal solicitação evita a proliferação de insetos e outros
animais peçonhentos, para fins de saúde pública, e também evita que
o local sirva de esconderijo para criminosos.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 29 de novembro de 2.024.

Ver. Flávio Roberto Peron